
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793719

Prodej bytu 2+1, OV, Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej bytu 2+1, 37 m?, Lučany nad Nisou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882581 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej bytu 2+1, 37 m?, Lučany nad Nisou

Nově v nabídce pro Vás máme útulnou 2+1 v Lučanech nad Nisou,
na místě s malebnou přírodou a hravou dostupností jak do civilizace
a kultury, tak i do přírodních památek. Byt se může pochlubit
příjemnou dispozicí a nedávno prošel částečnou rekonstrukcí.
Najdete tu velký obývací pokoj, příjemnou tichou ložnici, kuchyň a
koupelnu s vanou a WC. Tuto dispozici si však můžete jednoduše
změnit na apartmán 3+kk anebo dle libosti na opravdu velkou a
prostornou 1+1. I když se nachází ve zvýšeném přízemí, veškeré
výhledy z oken směřují na zeleň zahrádky a do tichého okolního
lesa. Moderní dům, dokončený v roce 2000, nabízí spoustu
sociálního zázemí: dvě sušárny, kočárkárna, kolárna a sklepní koje.
Kolem něj je příjemná zahrádka k posezení, která je v současnou
dobu pronajata od města. Ve dvoře k domu je skvělá možnost
parkování, a i když místo nepatří přímo k bytu, vždy na Vás bude
čekat. Zavolejte si o prohlídku ještě dnes. Rádi Vás uvidíme na
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793719

Prodej bytu 2+1, OV, Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 2000

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793719

Prodej bytu 2+1, OV, Lučany nad Nisou (okres Jablonec nad Nisou)

3 / 3


